
Zarządzenie Nr  91/2013 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 13 listopada  2013 r. 

 

    w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

 

 

            Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 31, poz. 266 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIII/70/2011 Rady Gminy Lipusz z dnia 16 

listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Lipusz na lata 2012-2021 (Dziennik Urzędowy 

Województwa Pomorskiego z 2011 r. Nr 167, poz. 3645)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

pozostających w zasobie mieszkaniowym Gminy Lipusz: 

- w miejscowości Lipusz – 4,62 zł 

- w pozostałych miejscowościach gminy – 3,89 zł 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2012 Wójta Gminy Lipusz z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy   

   ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lipusz. 

 

 

 

         Wójt 

 

        Mirosław Ebertowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


